

Informator Starostwa Suskiego Biuletyn Podbabiogórski Nr 7/2006 (66)

WK: *Ostatnia Sesja Rady Powiatu – podsumowanie kadencji.* „Biuletyn Podbabiogórski”. 2006, nr 7/2006 (66), s. 1.

ML: *Patroni naszych Kościołów.* „Biuletyn Podbabiogórski”. 2006, nr 6/2006 (65), s. 1.

ML: *Powiat na Targach.* „Biuletyn Podbabiogórski”. 2006, nr 6/2006 (65), s. 1.

Bez podpisu: *Ogłoszenie.* „Biuletyn Podbabiogórski”. 2006, nr 6/2006 (65), s. 1.

AS: *Nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej.* „Biuletyn Podbabiogórski”. 2006, nr 6/2006 (65), s. 2.

MM: *Woda rządzi światem.* „Biuletyn Podbabiogórski”. 2006, nr 6/2006 (65), s. 2.

Bez podpisu: *Ogłoszenie.* „Biuletyn Podbabiogórski”. 2006, nr 6/2006 (65), s. 2.

Bez podpisu: *Zarząd Powiatu.* „Biuletyn Podbabiogórski”. 2006, nr 6/2006 (65), s. 2/3.

Bez podpisu: *Rada Powiatu.* „Biuletyn Podbabiogórski”. 2006, nr 6/2006 (65), s. 3.

WK: *Akcja „Bus”.* „Biuletyn Podbabiogórski”. 2006, nr 6/2006 (65), s. 3.

WK: *Porozumienie przewoźników.* „Biuletyn Podbabiogórski”. 2006, nr 6/2006 (65), s. 3.

WK: *Koniec naboru.* „Biuletyn Podbabiogórski”. 2006, nr 6/2006 (65), s. 3.

MM: *Czas na las.* „Biuletyn Podbabiogórski”. 2006, nr 6/2006 (65), s. 3.

Bez podpisu: *„Pływacka sobota”.* „Biuletyn Podbabiogórski”. 2006, nr 6/2006 (65), s. 3.

Bez podpisu: *Ogłoszenie Starosty Suskiego o drugim przetargu na sprzedaż nieruchomości Skarbu Państwa.* „Biuletyn Podbabiogórski”. 2006, nr 6/2006 (65), s. 4.

Bez podpisu: *Podsumowanie sportowego roku szkolnego 2005/2006.* „Biuletyn Podbabiogórski”. 2006, nr 6/2006 (65), s. 4.



BIULETYN PODBABIOGÓRSKI

Nr 7/2006 (66)
ISSN 1640-7245

Budzów
Bystra-Sidzina
Jordanów gmina
Jordanów miasto
Maków Podhalański
Stryżawa
Sucha Beskidzka
Zawoja
Zembrzyce

Informator Starostwa Suskiego

OSTATNIA SESJA RADY POWIATU - PODSUMOWANIE KADENCJI

26 października odbyła się ostatnia sesja Rady Powiatu Suskiego II kadencji. Podczas sesji Starosta Andrzej Pająk wręczył nagrody dyrektorom oraz nauczycielom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Suski z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Szczegółowa lista nagrodzonych znajduje się na drugiej stronie Biuletynu Podbabiogórskiego.

Starosta złożył także gratulacje i wręczył nagrody dla sołtysów z terenu powiatu suskiego za zdobycie wyróżnień (czwarte miejsca - ex aequo) w ramach konkursu „Najlepszy Sołtys Województwa Małopolskiego 2006”. Laureatami tego konkursu zostali Grzegorz Krawczyk – sołtys wsi Lachowice i Krzysztof Mikłusiak – sołtys wsi Kuków.

W czasie obrad Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Suchej Beskidzkiej Janusz Spannbauser omówił raport o stanie i formach przeciwdziałania bezrobociu w powiecie, a Witold Zajączek, Główny Specjalista ds. Kultury Fizycznej i Sportu, przedstawił sprawozdanie „Sport i kultura fizyczna w powiecie suskim, sposób promocji, zakres sponsorowania”.

Na zakończenie obrad Starosta podziękował za owocną, bezkonfliktową czteroletnią współpracę wszystkim Radnym. Z rąk Starosty Suskiego i Przewodniczącego Rady Powiatu otrzymali oni okolicznościowe dyplomy gratulacyjne. Podziękowania odebrali również: naczelnicy wydziałów, dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych, administracji zespolonej i służb. (WK)



PATRONI NASZYCH KOŚCIOŁÓW

W kościele parafialnym w Stryżawie Dolnej rozstrzygnięto kolejną edycję konkursu rzeźbiarskiego „Patroni Naszych Kościołów” organizowanego już po raz szósty przez Gminny Ośrodek Kultury w Stryżawie przy współudziale m.in. Starostwa Powiatowego. W tym roku konkurs był poświęcony św. Stanisławowi, patronowi parafii w Stryżawie Dolnej oraz głównemu patronowi Polski. Otwarcie wystawy pokonkursowej zaszczylił swoją obecnością kardynał Stanisław Dziwisz, arcybiskup metropolita krakowski.

W tegorocznej edycji konkursu wzięło udział 21 uczestników, którzy zaprezentowali 29 prac. Jury pod przewodnictwem Zbigniewa Micherdzińskiego, kierownika Galerii Regionalnego Ośrodka Kultury w Bielsku-Białej postanowiło przyznać trzy równorzędne nagrody: Leszkowi Cieślakowi z Żywca (równocześnie nagroda dyrektora Miejskiego Centrum Kultury w Żywcu), Adamowi Chowaniakowi z Zawoi i Emilii Leśniak ze Stryżawy. Specjalna nagroda Wójta Gminy Stryżawa przypadła w udziale Annie i Józefowi Hulkom z Łękawicy. Ponadto jury przyznało po pięć równorzędnych wyróżnień: I stopnia (Andrzej Pochopień z Kuźni Raciborskiej, Czesław Kubik z Czechowic-Dziedzic, Franciszek Wierciach z Krakowa, Jacek Skubisz z Bieńkówki, Jan Bojko z Jaworzynki – otrzymał równocześnie nagrodę dyrektora ROK w Bielsku-Białej) i II stopnia (Krzysztof Balcer ze Stryżawy, Mateusz Gębala z Mesznej, Andrzej Hetnał z Łodygowic, Józef Lasik ze Stryżawy, Henryk Stanclik z Bielska-Białej). (ML)

POWIAT NA TARGACH

25-28 października w Poznaniu odbyła się siedemnasta edycja targów Tour Salon – największej imprezy targowej branży turystycznej w Polsce. Wśród ponad siedmiuset wystawców z kraju i zagranicy nie zabrakło także Powiatu Suskiego, który posiadał swoje stoisko w ramach wspólnej prezentacji Małopolski.

Goście licznie odwiedzający hale wystawowe MTP mieli okazję uzyskać na naszym stoisku informacje na temat bazy noclegowej i turystyczno-rekreacyjnej infrastruktury Podbabiogórze, a także atrakcji kulturowych i przyrodniczych regionu i otrzymać odpowiednie materiały, przygotowane na tę okazję przez Starostwo Powiatowe, a także przekazane przez gminy z terenu powiatu, Małopolskie Stowarzyszenie Promocji Agroturystyki „Podbabiogórze” i Babiogórski Park Narodowy. (ML)



Ukazał się specjalny numer „Biuletynu Podbabiogórskiego” podsumowujący czteroletnią kadencję Rady Powiatu Suskiego i pracy Starostwa Powiatowego w Suchej Beskidzkiej. Wydanie specjalne rozprowadzane jest niezależnie od „Głosu Podbeskidzia”.

W Juszczynie otwarto Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy. Więcej informacji – czytaj str. 34 „Głosu Podbeskidzia”.



ZARZĄD POWIATU

- Podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu Powiatu Suskiego.
- Zdecydował o wyrażeniu zgody na wynajem przez Dyрекcję Zespołu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej pomieszczeń o powierzchni około 10 m² w bloku „C” szpitala z przeznaczeniem na działalność przedstawiciela firmy „Macierzyństwo” Europejski Bank Krwi Pępowinowej.
- Wyraził zgodę na zakup przez SP ZOZ w Suchej Beskidzkiej urządzenia do pomiarów promieniowania oraz testów jakości dla Zakładu Diagnostyki Obrazowej.
- Zapoznał się z ofertą modernizacji systemu nadtlenającego oczyszczalni ścieków przy Domu Wczasów Dziecięcych w Sidzinie i podjął decyzję o wprowadzeniu tych robót do planu powiatowych inwestycji i robót remontowych w roku 2007, które zostaną zgłoszone jako propozycja do budżetu Powiatu Suskiego na rok 2007.
- Zdecydował o rozpoczęciu procedury przetargowej na roboty budowlane związane z remontem mostu nad potokiem Bładzonka w ciągu drogi powiatowej Nr K 1711 w Suchej Beskidzkiej.
- Podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród Starosty dla dyrektorów Zespołów Szkół ponadgimnazjalnych, prowadzonych przez Powiat Suski.
- Wyraził zgodę Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Suchej Beskidzkiej na zwiększenie liczby etatów na stanowisku logopedy o 0,5 etatu od 1 września 2007 r.
- Zdecydował o przeznaczeniu kwoty 5 tys. zł. na zakup gumolitu do sypialni na pierwszym piętrze w budynku Domu Wczasów Dziecięcych w Sidzinie pod warunkiem pozyskania dodatkowych środków z rezerwy oświatowej Ministerstwa Edukacji i Nauki.
- Pozytywnie uzgodnił projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar działek położonych przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Grzechyni w związku planowanym urządzeniem tam obiektów sportowych.
- Podjął uchwały w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim oraz Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Łętowni.
- Wyraził zgodę na bezterminowe korzystanie ze zniżki na wstęp na Krytą Pływalnię w Suchej Beskidzkiej dla osób niepełnosprawnych.
- Pozytywnie rozpatrzył wniosek Pana Kazimierza Woźnickiego - przedstawiciela Polskiego Związku Pływackiego dotyczący wyrażenia zgody na nieodpłatne przeprowadzenie w dniu 11 listopada 2006 r. na suskim basenie zawodów pływackich szczebla wojewódzkiego.
- Wyraził zgodę na zatrudnienie nauczyciela cudzoziemca w Zespole Szkół im. W. Witosa w Suchej Beskidzkiej.
- Przychylił się do wniosku Gminnego Centrum Kultury, Promocji i Turystyki w Zawoi dotyczącego współorganizacji przez Starostwo Powiatowe imprezy pod nazwą „HUBERTUS” - bieg myśliwski za lisem, z uwagi na to, że jest to impreza o zasię-

NAGRODY Z OKAZJI DNIA EDUKACJI NARODOWEJ

Z okazji Święta Edukacji Narodowej Starosta Suski przyznał nagrody dla dyrektorów oraz nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Suski uznając ich znaczący dorobek zawodowy, wzorową pracę oraz szczególne osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze.

Nagrodzeni dyrektorzy i wicedyrektorzy w roku 2006:

Pan mgr Adam Bałos – Dyrektor Zespołu Szkół im. W. Witosa w Suchej Beskidzkiej, Pan mgr Marek Kwak – Wicedyrektor Zespołu Szkół im. W. Witosa w Suchej Beskidzkiej, Pani mgr Teresa Kasprzycka – Dyrektor Zespołu Szkół im. św. J. Kantego w Makowie Podhalańskim, Pani mgr inż. Anna Pochopień – Wicedyrektor Zespołu Szkół im. św. J. Kantego w Makowie Podhalańskim, Pani mgr Ewa Kawończyk – Dyrektor Zespołu Szkół im. W. Goetla w Suchej Beskidzkiej, Pan mgr inż. Bogusław Mazur – Dyrektor Zespołu Szkół im. bł. ks. P. Dańkowskiego w Jordanowie, Pan mgr Rafał Rapacz – Dyrektor Zespołu Szkół im. H. Kołłątaja w Jordanowie, Pani mgr Krystyna Kudzia – Wicedyrektor Zespołu Szkół im. H. Kołłątaja w Jordanowie, Pan mgr Jan Zadora – Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Suchej Beskidzkiej.

Nagrodzeni nauczyciele

mgr Magdalena Mosór – Kufietta, dr Magdalena Olejniczak, mgr Małgorzata Stanaszek (Zespół Szkół Ogólnokształcących w Suchej Beskidzkiej)
mgr Zofia Baliga, mgr Natalia Siwiec (Zespół Szkół im. W. Witosa w Suchej Beskidzkiej)
mgr Janina Kołacz, mgr Barbara Godawa (Zespół Szkół im. W. Goetla w Suchej Beskidzkiej)
mgr Bożena Zajac (Zespół Szkół im. H. Kołłątaja w Jordanowie)
mgr inż. Anna Mironiuk (Zespół Szkół im. bł. ks. P. Dańkowskiego w Jordanowie)
mgr Barbara Hubicka, mgr Krystyna Piwowarczyk (Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Makowie Podhalańskim)
mgr Marta Kuchta, mgr Anita Leśniak (Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Suchej Beskidzkiej)
mgr Irena Ryś (Dom Wczasów Dziecięcych w Sidzinie)

Starosta Suski występował również z wnioskami o nagrodę Kuratora Oświaty dla dyrektorów szkół. Nagrodę Małopolskiego Kuratora Oświaty w roku 2006 otrzymała Pani mgr Grażyna Borzestowska – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Makowie Podhalańskim. (AS)

WODA RZĄDZI ŚWIATEM

Na zaproszenie Dyrektora Zespołu Szkół w Osielcu 16 października 2006 r. Naczelnik Wydziału Środowiska Starostwa Powiatowego w Suchej Beskidzkiej Paweł Dyrz przedstawił uczniom problematykę z zakresu gospodarki wodno – ściekowej na terenie powiatu suskiego.

W formie prezentacji multimedialnej przedstawiono m.in. stan czystości wód powierzchniowych i podziemnych, inwestycje związane z budową zespołu oczyszczalni ścieków w Osielcu, sposoby ograniczania zużycia wody i działania zapobiegające jej zanieczyszczeniu.

Szkoła w ramach programu Socrates Comenius uczestniczy w projekcie „Woda rządzi światem” wraz ze szkołami z Rumunii, Hiszpanii i Włoch. W ramach projektu uczniowie zapoznają się z problemami gospodarki wodnej tych krajów i wymieniają się swoimi spostrzeżeniami. (MM)



OGŁOSZENIE

o postępowaniu licytacyjnym na sprzedaż samochodu marki Renault Trafic.

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej ogłasza licytację na sprzedaż samochodu marki Renault Trafic, rok produkcji 1993. Licytacja odbędzie się w dniu 10 listopada 2006 r. o godz. 10.00 w sali konferencyjnej ZOZ Sucha Beskidzka ul. Szpitalna – blok „C” I-sze piętro.

Cena wywoławcza: 2 000,00 zł. Szczegółowe informacje oraz Specyfikację Istotnych Warunków Licytacji można uzyskać w siedzibie Licytującego w Dziale Administracyjno-Gospodarczym blok C pok. 117 tel. 33 872 33 99 w godz. od 8.00 do 14.30 lub za zaliczeniem pocztowym, cena 5,00 zł netto.



POROZUMIENIE PRZEWOŹNIKÓW

Połączenia autobusowe łączące miejscowości powiatu suskiego z Krakowem cieszą się w ostatnich latach bardzo dużym zainteresowaniem podróżnych. Wielu mieszkańców powiatu codziennie dojeżdża do Krakowa w związku z podjętą tam pracą lub nauką.

Zwiększone zainteresowanie przewozami do Krakowa stanowi zarazem pole do wzmożonej konkurencji wśród firm przewozowych obsługujących te połączenia. Konkurencja nie zawsze jest prowadzona w sposób uczciwy, zagrażając przez to bezpieczeństwu ruchu drogowego i podróżnym. Na porządku dziennym jest przekraczanie dozwolonej prędkości - jazda „na wyścigi, kto pierwszy”, tak aby podjechać na przystanek wcześniej i zabrać jak największą ilość pasażerów, często nie zważając na dopuszczalną ilość osób mogących podróżować w danym typie pojazdu. Problem stanowi również skoordynowanie rozkładu jazdy, gdyż przewoźnicy tak ustalają czas przyjazdu na przystanek, aby być parę minut wcześniej niż konkurent.

W celu zminimalizowania podobnych zachowań Jarosław Jaźwiec, Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu Suskiego Starostwa, podjął się próby mediacji pomiędzy właścicielami firm przewozowych i zorganizował spotkanie wszystkich przewoźników obsługujących połączenia do Krakowa. Rezultatem spotkania było podpisanie porozumienia o wzajemnym przestrzeganiu zasad. Zdrowej konkurencji oraz wspólne uzgodnienie rozkładu jazdy. Niestety spośród przedstawicieli czterech obecnych na spotkaniu firm jeden odmówił podpisania porozumienia. Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu zobowiązał się również podjąć starania, aby podobne porozumienie zostało zawarte pomiędzy przewoźnikami obsługującymi połączenia na liniach wewnątrzpowiatowych. (WK)

KONIEC NABORU

22 września upłynął termin składania wniosków o przyznanie stypendiów tzw. uniijnych w ramach projektu pod nazwą „Program stypendialny dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu suskiego 2006/2007”, w ramach Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”.

Zainteresowanie uczniów było bardzo duże, gdyż w tegorocznej edycji programu o stypendium mogli ubiegać się uczniowie wszystkich klas szkół ponadgimnazjalnych kończących się maturą.

W czasie trwania naboru wpłynęły 853 wnioski, co w porównaniu z rokiem ubiegłym stanowi wzrost o 35%. Komisja stypendialna w ramach dostępnej puli przypadającej na Powiat Suski ma możliwość przyznania 588 stypendiów. Wynik naboru oraz lista stypendystów będzie znana na początku listopada o czym zainteresowani zostaną powiadomieni listownie. Osoby, które uzyskają prawo do stypendium, będą proszone o zgłoszenie się do Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Suchej Beskidzkiej w celu podpisania umowy przekazywania stypendium. Środki na realizację programu stypendialnego pochodzą z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa. (WK)

CZAS NA LAS

„Czas na Las” to projekt realizowany przez krakowską fundację AERIS Futuro działającą na rzecz zrównoważonego rozwoju. Projekt skierowany jest do firm, instytucji oraz pojedynczych osób i ma zminimalizować niekorzystny wpływ emisji dwutlenku węgla poprzez bioróżnorodne zalesianie.

W ramach projektu „Czas na Las” został opracowany pierwszy w Polsce kalkulator CO₂ – narzędzie umieszczone na stronie internetowej (www.aeris.eko.org.pl) umożliwiające obliczenie śladu klimatycznego, czyli ilości dwutlenku węgla wyemitowanego w zależności od korzystania z różnych środków transportu oraz liczby drzew, które daną ilość CO₂ zaabsorbują.

W Zawoi Welczy 11 października odbyły się obchody Święta Drzewa połączone ze spotkaniem członków Rady ds. Projektu „Czas na Las”. W imprezie wzięli udział przedstawiciele Gminy Zawoja, Babiogórskiego Parku Narodowego, Nadleśnictwa Sucha, Suskiego Starostwa, Zawojskiego Stowarzyszenia Właścicieli Lasów Prywatnych, Fundacji AERIS Futuro oraz dzieci ze szkoły podstawowej na Przysłopiu. Obecni byli także przedstawiciele firmy IKEA Kraków, którzy otrzymali certyfikat potwierdzający wkład w przeciwdziałanie zmianom klimatu oraz ochronę lasów. Posadzone zostały także sadzonki jodły, buka, świerka, w co aktywnie włączyły się dzieci z Przysłopia. Zaangażowanie firmy przyczyni się do neutralizacji emisji dwutlenku węgla jaki powstaje w wyniku działalności firmy, a także do odtworzenia zasobów leśnych stanowiących podstawowy surowiec dla jej działalności. (MM)

„PŁYWACKA SOBOTA”

11 listopada 2006 r. o godz. 11.00 na Krytej Pływalni w Suchej Beskidzkiej odbędą się Małopolskie Zawody Pływackie dzieci 10-11 lat. To pierwsza impreza rangi wojewódzkiej na naszej suskiej pływalni. Zapraszamy wszystkich miłośników sportu pływackiego do obejrzenia zawodów.

ZARZĄD POWIATU

gu ogólnopolskim i przyczyni się do promocji Powiatu.

- Wyraził zgodę na przyznanie nagród w postaci sprzętu sportowego ze środków przeznaczonych na kulturę fizyczną za zwycięstwo we współzawodnictwie sportowym szkół ponadgimnazjalnych:

ZSO w Suchej Beskidzkiej – 1000 zł,

ZS im. W. Witosa w Suchej Beskidzkiej – 1000 zł,

ZS im. W. Goetla w Suchej Beskidzkiej – 500 zł,

ZS im. H. Kołłątaja w Jordanowie – 500 zł.

- Zdecydował o zabezpieczeniu w budżecie Powiatu Suskiego na rok 2006 kwoty 30 tys. na fundusz wsparcia Policji ze wskazaniem na dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Suchej Beskidzkiej.

RADA POWIATU

- Wysłuchała informacji Starosty o pracach Zarządu i realizacji uchwał Rady podjętych na ostatniej sesji.

- Wysłuchała informacji o stanie oświaty w powiecie suskim.

- Dyskutowała nad sprawozdaniem Dyrektora z działalności Krytej Pływalni w Suchej Beskidzkiej.

- Wysłuchała informacji Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg dotyczącej przygotowania Powiatu do okresu zimowego 2006/2007.

Podjęła uchwały w sprawie:

- przyznania dofinansowania dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Lachowicach na prace związane z instalacją zabezpieczeń w tamtejszym zabytkowym kościele drewnianym,

- wyrażenia zgody na wynajem przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej części dachu o powierzchni 18 m² z przeznaczeniem na instalację stacji bazowej cyfrowej telefonii komórkowej sieci Era GSM,

- nadania statutu dla Domu Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim.

AKCJA „BUS”

6 października miała miejsce wspólna kontrola bezpieczeństwa ruchu drogowego przeprowadzona przez Komendę Powiatową Policji w Suchej Beskidzkiej oraz Wydział Komunikacji i Transportu suskiego starostwa pod hasłem „BUS”

W wyniku przeprowadzonych działań sprawdzających został zatrzymany i osadzony w areszcie kierowca prywatnej firmy przewozowej, który wiozł pasażerów na linii Maków Podhalański – Bielsko Biala. Badanie alkomatem wykazało u kierowcy 0,39 Mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu. Kierowcy uniemożliwiono dalszą jazdę, natychmiast stracił prawo jazdy, a sprawa trafiła do prokuratury. Zarzuty zostaną też pewnie postawione właścicielowi firmy przewozowej. Jak deklaruje Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu podobne kontrole będą organizowane w przyszłości. (WK)



OGŁOSZENIE STAROSTY SUSKIEGO

o drugim przetargu na sprzedaż nieruchomości Skarbu Państwa

Starosta Suski ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej w Sidzinie (gmina Bystra-Sidzina, powiat suski, woj. małopolskie), składającej się z działek ew. nr: 17505/9 o pow. 0,1740 ha (zabudowanej budynkiem mieszkalno-pensjonatowym, a objętej KW Nr 16938) oraz z działek: 17505/10 - o pow. 0,0658 ha, 17511/5 - o pow. 0,1255 ha i 17511/8 o pow. 0,1604 ha – niezabudowanych, objętych KW NR 26021.

Własność: Skarb Państwa: KW NR 16938 i 26021 prowadzone przez Sąd Rejonowy w Suchoj Beskidzkiej. Nieruchomość bez obciążeń.

Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Bystra-Sidzina: wg planu miejscowego nieruchomości w terenach „M 5 - zabudowa mieszkaniowa – mieszkania zastępcze. Przeznaczenie podstawowe: mieszkania dla ofiar klęsk żywiołowych. Przeznaczenie dopuszczalne: usługi publiczne, usługi turystyczne, urządzenia infrastruktury technicznej, obiekty gospodarcze, obiekty małej architektury, drogi dojazdowe, parkingi”.

Opis nieruchomości: Działka nr 17505/9 zabudowana jest budynkiem mieszkalno-pensjonatowym o pow. uż. 327,71 m² i pow. zabudowy 187,20 m² – piętrowym, z poddaszem użytkowym, rok budowy: ok. 1958 – budynek do generalnego remontu.

Działki nr 17505/10 i 17511/5 – są niezabudowane i stanowią teren przy w/w budynku. Działka nr 17511/8 – stanowi las i grunty leśne w bezpośrednim sąsiedztwie budynku. Dojazd do nieruchomości z drogi głównej - ok. 100 mb drogą gruntową.

Cena wywoławcza: 120 000,00 zł. netto; wadium: 20 000,00 zł.

Minimalne postąpienie: 1 200,00 zł.

Przetarg: 23 listopada 2006 r. - godz. 11⁰⁰ – w budynku Starostwa Suskiego, Sucha Beskidzka, ul. Kościelna Nr 5 B (sala B 2 - I piętro).

Wpłata wadium – do 17 listopada 2006 r. – w pieniądzu.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w podanym terminie - na konto Starostwa Suskiego: PKO BP o / Wadowice

Nr konta: 47 1020 1433 0000 1702 0009 2460

oraz okazanie Komisji Przetargowej dowodu wpłaty wadium w oryginale i dokumentu potwierdzającego tożsamość.

W stosunku do uczestnika, który przetarg wygra wadium zalicza się na poczet ceny sprzedaży, a w razie uchylenia się przez niego od zawarcia umowy wadium przepada na rzecz sprzedawcy. Sprzedaż nastąpi po uzyskaniu zgody Wojewody Małopolskiego. W przypadku odmowy zgody - wadium zostanie zwrócone nabywcy.

Cena sprzedaży płatna w całości przed zawarciem umowy notarialnej. Wszelkie opłaty i podatki związane ze sprzedażą ponosi nabywca.

Osoby, o których mowa w art. 2 i art. 3 ustawy z 8 lipca 2005 r. o realizacji prawa do rekompensaty z tytułu pozostawienia nieruchomości poza obecnymi granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 169, poz. 1418) nie mają obowiązku wpłaty wadium do wysokości przysługującej im rekompensaty, jeśli: zgłoszą uczestnictwo w przetargu, przedstawią Komisji Przetargowej oryginał zaświadczenia lub decyzji potwierdzającej prawo do zaliczenia na poczet ceny sprzedaży wartości nieruchomości pozostawionych poza obecnymi granicami państwa polskiego oraz złożą pisemne zobowiązanie do uiszczenia kwoty równej wysokości wadium w razie uchylenia się od zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości. Osoby te są proszone o zgłoszenie swego udziału w przetargu i o doręczenie Staroście Suskiemu kopii w/w decyzji bądź zaświadczeń w terminie do 10 listopada 2006 r.

W stosunku do cudzoziemców mają zastosowanie przepisy ustawy z 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (jedn. tekst: Dz. U. z 2004 r. – Nr 167, poz. 1758 – z późn. zm.).

Bliższe informacje: Starostwo Suskie – Wydz. Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Mieniem: Sucha Beskidzka, ul. Mickiewicza Nr 19, pok. Nr 6 i 7, tel. (0-33) 874-18-27, 874-18-28 lub 874-35-04 wewn. 52 i 53, w godz. 8⁰⁰ - 14³⁰. Przed przystąpieniem do przetargu można zapoznać się z dokumentacją dotyczącą sprzedawanej nieruchomości.

Zastrzega się prawo odwołania przetargu z ważnych powodów.

PODSUMOWANIE SPORTOWEGO ROKU SZKOLNEGO 2005/2006

17 października w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Suchoj Beskidzkiej odbyło się spotkanie, na którym podsumowano współzawodnictwo sportowe szkół powiatu suskiego. W ramach systemu współzawodnictwa w roku szkolnym 2005/2006 na terenie powiatu rozegranych zostało 110 imprez sportowych, w których wzięło udział 5175 uczniów. W minionym roku szkolnym uczniowie szkół naszego powiatu zdobyli trzy tytuły mistrzów, cztery tytuły wicemistrzów województwa małopolskiego i zajęli pięć trzecich miejsc w zawodach wojewódzkich.

Zwycięskie szkoły otrzymały puchary i dyplomy, a nauczyciele – listy gratulacyjne, które wręczali: Starosta Suski Andrzej Pająk, Prezes Małopolskiego SZS Włodzimierz Nowak, Wiceprezes Małopolskiego SZS Stanisław Mrowca i Przewodniczący Powiatowego SZS Zdzisław Najder.

WYNIKI WSPÓLZAWODNICTWA SPORTOWEGO SZKÓŁ

Szkoły ponadgimnazjalne:

Dziewczeta:

| | |
|-----------------------------|---------|
| 1.ZSO Sucha B. | 92 pkt. |
| 2.ZS im. Witosa Sucha B. | 81 pkt. |
| 3.ZS im. Kołłątaja Jordanów | 78 pkt. |

Chłopcy:

| | |
|--------------------------|---------|
| 1.ZS im. Witosa Sucha B. | 87 pkt. |
| 2.ZSO Sucha B. | 84 pkt. |
| 3.ZS im. Goetla Sucha B. | 81 pkt. |

Gimnazja:

| | |
|----------------------------|----------|
| 1.Gimnazjum Sucha B. | 171 pkt. |
| 2.Gimnazjum nr 1 Stryszawa | 166 pkt. |
| 3.Gimnazjum Maków P. | 78 pkt. |

Szkoły podstawowe:

| | |
|------------------|----------|
| 1.SP 1 Sucha B. | 149 pkt. |
| 2.SP 2 Stryszawa | 112 pkt. |
| 3.SP Łętownia | 78 pkt. |

Redaguje zespół: Marcin Leśniakiewicz, Witold Korzec. Współpraca: wydziały i jednostki organizacyjne Starostwa Powiatowego. 34 – 200 Sucha Beskidzka ul. Kościelna 5b, tel. centr. 33 874 15 52 wewn. 39